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Załącznik nr 2 do SIWZ 
Nr postępowania: SA.270.1.7.2019

__________________________________________________________
__________________________________________________________
__________________________________________________________
(Nazwa i adres podmiotu udostępniającego zasoby)

_____________________________________________, dnia _____________ r.


KOSZTORYS OFERTOWY 


[bookmark: _GoBack]Odpowiadając na ogłoszenie o przetargu pn. „Kompleksowy projekt ochrony żubra przez Lasy Państwowe – dostawa karmy i witamin przeznaczonych dla żubrów- część I-lata 2019 – 2020”, składamy niniejszym ofertę i oferujemy następujące ceny jednostkowe za usługę wchodzącą w skład zamówienia:


1. Dostawa buraków pastewnych

	Opis
	
Ilość
[t]
	Cena
netto
1 tony
[zł]
	Wartość
netto
[zł]
	
Stawka podatku
VAT
	
VAT
[zł]
	Wartość brutto
[zł]

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	buraki pastewne – 2019 rok
	
10
	
	
	
	
	

	buraki pastewne – 2020 rok
	
10
	
	
	
	
	



Cena łączna za dostawę 20 ton buraków w latach 2019-2020 wynosi: brutto…………..…….zł w tym cena netto ……………… zł oraz podatek (VAT) w wysokości ………………… zł.
Słownie łączna cena brutto: …………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………

1. Dostawa marchwi

	Opis
	
Ilość
[t]
	Cena
netto
1 tony
[zł]
	Wartość
netto
[zł]
	Stawka podatku
VAT

	VAT
[zł]
	Wartość brutto
[zł]

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	marchew– 2019 rok
	
10
	
	
	
	
	

	marchew– 2020 rok
	
10
	
	
	
	
	



Cena łączna za dostawę 20 ton marchwi w latach 2019-2020 wynosi: brutto…………..…….zł w tym cena netto ……………… zł oraz podatek (VAT) w wysokości ………………… zł.
Słownie łączna cena brutto: …………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………

1. Dostawa ziemniaków

	Opis
	
Ilość
[t]
	Cena
netto
1 tony
[zł]
	Wartość
netto
[zł]
	Stawka podatku
VAT

	VAT
[zł]
	Wartość brutto
[zł]

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	ziemniaki– 2019 rok
	
5
	
	
	
	
	

	ziemniaki– 2020 rok
	
5
	
	
	
	
	



Cena łączna za dostawę 10 ton ziemniaków w latach 2019-2020 wynosi: brutto…………..…….zł w tym cena netto ……………… zł oraz podatek (VAT) w wysokości ………………… zł.
Słownie łączna cena brutto: …………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………

1. Dostawa owsa paszowego
	Opis
	
Ilość
[t]
	Cena
netto
1 tony
[zł]
	Wartość
netto
[zł]
	Stawka podatku
VAT

	VAT
[zł]
	Wartość brutto
[zł]

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Ziarno owsa 
– 2019 rok
	15
	
	
	
	
	

	Ziarno owsa
– 2020 rok
	
15
	
	
	
	
	



Cena łączna za dostawę 30 ton owsa w latach 2019-2020 wynosi: brutto…………..…….zł w tym cena netto ……………… zł oraz podatek (VAT) w wysokości ………………… zł.
Słownie łączna cena brutto: …………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………







1. Dostawa jęczmienia paszowego
	Opis
	
Ilość
[t]
	Cena
netto
1 tony
[zł]
	Wartość
netto
[zł]
	Stawka podatku
VAT

	VAT
[zł]
	Wartość brutto
[zł]

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Ziarno jęczmienia
– 2019 rok
	8
	
	
	
	
	

	Ziarno jęczmienia
– 2020 rok
	
8
	
	
	

	
	



Cena łączna za dostawę 16 ton jęczmienia w latach 2019-2020 wynosi: brutto…………..…….zł w tym cena netto ……………… zł oraz podatek (VAT) w wysokości ………………… zł.
Słownie łączna cena brutto: …………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………

1. Dostawa otrębów pszennych
	Opis
	
Ilość
[t]
	Cena
netto
1 tony
[zł]
	Wartość
netto
[zł]
	Stawka podatku
VAT

	VAT
[zł]
	Wartość brutto
[zł]

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Otręby pszenne
– 2019 rok
	8
	
	
	
	
	

	Otręby pszenne
– 2020 rok
	
8
	
	
	
	
	



Cena łączna za dostawę 16 ton otrębów pszennych w latach 2019-2020 wynosi: brutto…………..…….zł w tym cena netto ……………… zł oraz podatek (VAT) w wysokości ………………… zł.
Słownie łączna cena brutto: …………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………

1. Dostawa granulatu paszowego
	Opis
	
Ilość
[t]
	Cena
netto
1 tony
[zł]
	Wartość
netto
[zł]
	Stawka podatku
VAT

	VAT
[zł]
	Wartość brutto
[zł]

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Granulat paszowy
– 2019 rok
	6
	
	
	
	
	

	Granulat paszowy
– 2020 rok
	
6
	
	
	
	
	



Cena łączna za dostawę 12 ton granulatu paszowego w latach 2019-2020 wynosi: brutto…………..…….zł w tym cena netto ……………… zł oraz podatek (VAT) w wysokości ………………… zł.
Słownie łączna cena brutto: …………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………


1. Dostawa mieszanki witaminowo – aminokwasowo - mineralnej
	Opis
	
Ilość
[t]
	Cena
netto
1 tony
[zł]
	Wartość
netto
[zł]
	Stawka podatku
VAT

	VAT
[zł]
	Wartość brutto
[zł]

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Mieszanka
– 2019 rok
	0,3
	
	
	
	
	

	Mieszanka
– 2020 rok
	
0,3
	
	
	
	
	



Cena łączna za dostawę 0,6 ton mieszanki w latach 2019-2020 wynosi: brutto…………..…….zł w tym cena netto ……………… zł oraz podatek (VAT) w wysokości ………………… zł.
Słownie łączna cena brutto: …………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………


Dokument musi być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym
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